
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 11 d.

Nr. 2013-345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2985351

2013 m. gruodžio 31 d. 10.00 val. Vilniuje, Smolensko g. 10, AB "AviaAM Leasing" buveinės patalpose, šaukiamas
neeilinis visuotinis AB "AviaAM Leasing" (kodas: 302330793, buveinė: Smolensko g. 10, Vilnius) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2013 m. gruodžio 6 d. bendrovės valdybos
sprendimu. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2013 m. gruodžio 19 d. Akcininkų turtinių teisų apskaitos
diena - 2014 m. sausio 15 d. Bendras bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 litas, skaičius ir balsavimo
teisę visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių akcijų skaičius yra toks pat ir sudaro 43 305 593 vienetų paprastųjų
vardinių akcijų. Bendrovės akcijų ISIN kodas - LT0000128555.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1. P. Džiugintos Balčiūnės atšaukimas iš Bendrovės Stebėtojų tarybos narių.
2. P. Jacek Tucharz išrinkimas Bendrovės Stebėtojų tarybos nariu.

Informacija teikiama bendrovės tinklalapyje www.aviaam.com
Bendrovės vadovas Tadas Goberis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "ProWritings", kodas 302968397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. L. Ivinskio g. 51
Pranešimo Nr. 2985344

Vienintelio MB "ProWritings" nario sprendimu, priimtas nutarimas likviduoti MB "ProWritings" į.k. 302968397.

- - -

MB "Rasos artelė", kodas 302905240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 13-25
Pranešimo Nr. 2985444

Įmonė realiai veiklos nevykdo nuo 2013 birželio mėn., įsiskolinimų neturi. Kadangi artimiausiu metu neplanuojama
atnaujinti veiklos bei didėjant mokesčių daliai nuo 2014 m., nuo š.m. gruodžio mėn. nuspręsta įmonę likviduoti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "A-tiande", kodas 302781892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 118
Pranešimo Nr. 2985348

2013-12-10 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "A-tiande", įmonės kodas 302781892, buveinės
adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., pavadinimas keičiamas į UAB "Kalvira".

- - -

UAB "Inetos gėrimai", kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2985349

UAB "Inetos gėrimai" (juridinio asmens kodas 303198864, buveinės adresas: Raudondvario pl. 164, Kaunas, Lietuvos
Respublika) keičia savo pavadinimą į UAB "eDrinks".

Ineta Daugėlienė, direktorė.

1.10 Pertvarkymas

Trading Ltd MB, kodas 303004380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 66-12
Pranešimo Nr. 2985346

Trading Ltd MB, įmonės kodas 303004380, buveinės adresas Molainių g. 66-12, Panevėžys, pertvarkoma į Trading Ltd
UAB. Su dokumentais galima susipažinti adresu Molainių g. 66-12, Panevėžys, darbo dienomis 8-12 val.

Direktorius Gintaras Kralikauskas.

- - -

IĮ "Mens accurata", kodas 302777972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 2985347

IĮ "Mens accurata"  Į.K.:302777972 nuo 2013-12-08 dienos yra pertvarkoma į UAB "Mens accurata" Į.K.:302777972.

- - -

MB "Sodo fėja", kodas 303108849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-24
Pranešimo Nr. 2985350

MB "Sodo fėja" praneša, kad 2013 m. lapkričio 25 d. vykusio bendrijos narių susirinkimo metu, bendrijos nraiai nutarė
MB "Sodo fėja" pertvarkyti į UAB "Sodo fėja".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Šilutės autoelektrikų klubas "Nauja kibirkštis", kodas 303203350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 2985845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: SIGITAS KINČIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Metalo valdymo projektai", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 2985848

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: GINTARĖ JANAVIČIŪTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kesrova", kodas 303203368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 22-4
Pranešimo Nr. 2985849

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: KĘSTUTIS ŠICUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 16-16
Pranešimo Nr. 2985851

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ŽILVINAS PALUBECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Detira", kodas 303203382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136-3
Pranešimo Nr. 2985852

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: MINDAUGAS REMEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Monubilis", kodas 303203400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985854

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alnola", kodas 303203425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985856

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 7

UAB "Hernita", kodas 303203432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985858

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AB "Pieno logistika", kodas 303203457
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 2985859

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: STASYS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 371333 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 371333 Lt.

- - -

UAB "Esnora", kodas 303203471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985860

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2985861

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dorneta", kodas 303203489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985862

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Leonija", kodas 303203496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2985863

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anersa", kodas 303203507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2985864

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 2985865

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: MARIJA GAIDUKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aukso laikas LT", kodas 303203521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2985866

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: DOVILĖ JURŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Rumšiškių autoservisas, kodas 303203539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 2985867

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ANDRIUS BANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Normus MS", kodas 303203553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 2985868

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: KONSTANTIN FARAONOV.

- - -

UAB "Česlovera", kodas 303203560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 2985869

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ČESLOVAS VERBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mea familia", kodas 303203578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 41
Pranešimo Nr. 2985870

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ZIGMANTAS DARGEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 9

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 2985871

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: GIEDRIUS BARYSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2985872

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: OLGA BABICHEVA.

- - -

UAB "Melitidė", kodas 303203610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 23-12
Pranešimo Nr. 2985873

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: LINA ŠVEIKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dversus", kodas 303203628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2985874

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ANDRIUS NAUJOKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prekių priežiūros ir rinkodaros paslaugos", kodas 303203635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985875

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Libitus", kodas 303203642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985876

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Užtaisas", kodas 303203667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 10

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14I-24
Pranešimo Nr. 2985877

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ALENAS GRIGALAUSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Apsipirk", kodas 303203674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 2985878

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: EGLĖ LEVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vadyba plius", kodas 303203681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2985879

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: VITALIY KOLISNYK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekologija plius", kodas 303203699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2985880

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: GANNA KONIUCHENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "3F LT", kodas 303203717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2985881

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ALEKSANDR PETROV.

- - -

VšĮ "Meno ministerija", kodas 303203731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 3-3
Pranešimo Nr. 2985882

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: DAIVA ČEPAITĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "KNV group", kodas 303203763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2985883

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: ARTEM KONNOV.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 11

Krepšinio paramos ir vystymo fondas, kodas 303203770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2985884

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: MINDAUGAS GOBIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Krosanas", kodas 303203838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2985885

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: SAULIUS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 2985886

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: MINDAUGAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Bonima", kodas 303203375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2985887

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mato projektai", kodas 303203418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2985888

Įregistravimo data: 2013-12-10. Vadovas: MATAS SAPIEGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDENIS", kodas 124142240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 27
Pranešimo Nr. 2985844

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ZAGA", kodas 126026220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-58
Pranešimo Nr. 2985846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILNA", kodas 151290065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2985847

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algirdo Šimčiko įmonė, kodas 152171719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2985850

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juostinas", kodas 154333970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k.
Pranešimo Nr. 2985853

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJA", kodas 163111470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vytaučių k.
Pranešimo Nr. 2985855

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Fakto Motors", kodas 301638667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 2985857

Išregistravimo data: 2013-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga sporto klubas "Liūto narvas", kodas 178855642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 2985445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Frymanis", kodas 302870177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2985446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "DARBDAVIŲ NAMAI", kodas 125012641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2985447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-05-13); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-05-13); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo;
Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Girvitas", kodas 300810523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k. Pavėsio g. 8
Pranešimo Nr. 2985448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-02).

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 2985449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir
duomenų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Peja" Šiaulių filialas, kodas 145347565
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2985450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 14

UAB "Medinčius", kodas 170011068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Paplentės g. 6
Pranešimo Nr. 2985451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITIC", kodas 300009529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Zuikų k. Zuikų g. 17
Pranešimo Nr. 2985452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JonIra", kodas 302478767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Putino k. 10
Pranešimo Nr. 2985453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės pliūpsnis", kodas 302864473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-14
Pranešimo Nr. 2985454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB DILSA, kodas 302943369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-14
Pranešimo Nr. 2985455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Promom, kodas 302987928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2985456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Interna LT", kodas 303195494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2985457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatingumo ir sporto centras, kodas 183226277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 20
Pranešimo Nr. 2985458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-07-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-07-04); Įstatai (2005-04-28); Savininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2005-04-28); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2985459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vaivorykštės g. 26
Pranešimo Nr. 2985460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bliurėjus", kodas 300028262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2985461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Jaunimo centras "EURIKA", kodas 125080724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 2985462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, patikslintų vadovo duomenų, valdybos
pirmininko ir valdybos narių įregistravimo (2005-10-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2005-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2005-10-13); Įstatai (2005-10-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-08); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-08); Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos
narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Leidykla "Sofoklis", UAB, kodas 302502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A-36
Pranešimo Nr. 2985463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-12-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Sveika energija", kodas 302891221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vakarų saulės slėnis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl. Pergalės g. 10-2
Pranešimo Nr. 2985465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-05).

- - -

Remigijaus Sakalo individuali įmonė, kodas 300119107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Avižonio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2985466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "HC Gaivineta", kodas 300557625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2985467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaimiškosios muzikos klubas "Juonė pastogė", kodas 293249250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 31A
Pranešimo Nr. 2985468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "BALETO FONDAS", kodas 124627069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 2985469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-10-11); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-10-11); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 2985470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės buveinės adreso ir įstatų keitimo (2013-12-09); Įstatai
(2013-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga JUDESIO TEATRAS, kodas 148213678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 2985471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILITA", kodas 110727547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakrantės tak. 2
Pranešimo Nr. 2985472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 18

UAB DITERUS, kodas 302849343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2985473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

TONARO BEKERIO įmonė, kodas 145818444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 15B
Pranešimo Nr. 2985474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2001-12-17, galiojimo
sustabdymas nuo 2013-12-05 (asmens sveikatos priežiūros veikla) (2013-12-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Daugėdai", kodas 169991796
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 2985475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-12-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Kopija (2013-12-10).

- - -

Mariaus Stankevičiaus firma "ŽYGEDA", kodas 122556068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-31
Pranešimo Nr. 2985476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atbraila", kodas 141361877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 9-67
Pranešimo Nr. 2985477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papidžius veiklą; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB BALTSPARK, kodas 302445233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15
Pranešimo Nr. 2985478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-03).

- - -

UAB "BURŠTEIN", kodas 300552877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 2985479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Curonian Software", kodas 302499302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 35-71
Pranešimo Nr. 2985480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "DS Solutions", kodas 302334838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-15
Pranešimo Nr. 2985481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl apeliacinio proceso
nutraukimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2985482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Gontera", kodas 303182447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-75
Pranešimo Nr. 2985483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Akcininkų sąrašas
(2013-11-11).

- - -

UAB EDAJA, kodas 302906958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2985484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas
(2013-12-05).

- - -

Kelmės jaunimo klubas "Draugystė", kodas 162755697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 54
Pranešimo Nr. 2985485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pocelonių oreivių klubas, kodas 302747413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pocelonių k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2985486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO SPAUDA", kodas 121220239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2985487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "NAUJAKIEMIS", kodas 300086664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 223-19
Pranešimo Nr. 2985488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2005-09-30); Įstatai (2005-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-09-30); Įstatai (2005-02-07).

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "RIEŠUVA", kodas 300113385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-2
Pranešimo Nr. 2985489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-05-05).

- - -

UAB "Lemana", kodas 302229538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 88-2
Pranešimo Nr. 2985490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "NUOTYKIŲ MIESTAS", kodas 302715091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-45
Pranešimo Nr. 2985491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-09).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio vystymo projektai", kodas 300125971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2985492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-06-20); Įstatai (2005-06-20).

- - -

J. Zenkevičiaus įmonė, kodas 157034610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 2985493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 2985494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTAMA", kodas 182874424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 32-8
Pranešimo Nr. 2985495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERA", kodas 124145165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-4
Pranešimo Nr. 2985496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Įgaliojimas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tralkonta", kodas 302550743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2985497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Andžej Ustinovič personalinė įmonė, kodas 126036339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 56-13
Pranešimo Nr. 2985498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 23

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-06-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

D. Nakrošienės įmonė, kodas 147854631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Putino k. 10
Pranešimo Nr. 2985499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prano Strumylos buitinės technikos taisykla, kodas 154147866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-4
Pranešimo Nr. 2985500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Paguostė", kodas 154224088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-24
Pranešimo Nr. 2985501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jokubauskaitės IĮ, kodas 300574628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gintališkės k. Platelių g. 9
Pranešimo Nr. 2985502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIMLT", kodas 302665005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-38
Pranešimo Nr. 2985503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aukštaitijos menininkų susivienijimas, kodas 302523123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antažiegės k. 10
Pranešimo Nr. 2985504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 24

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2985505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko rinkimo
įregistravimo (2013-12-09); Valdybos sprendimas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2013-12-09); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2985506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Baltijos energetika", kodas 303176608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2985507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Cheap Data Communications", kodas 303091225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 2985508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "TEXTIL 3", kodas 300513881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 2985509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "Ratko", kodas 302509604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 22-409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2985510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2985511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės fonas", kodas 121556122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 2985512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Solitus", kodas 300106362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2985513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-05).

- - -

UAB "E prekybos centras", kodas 302447483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2985514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Maximus LT", kodas 303201591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2985515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Rybakovo įmonė, kodas 123998331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 2985516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIDENDI", kodas 124861563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-86
Pranešimo Nr. 2985517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-26); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Daivis", kodas 302325052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 14-30
Pranešimo Nr. 2985518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186A
Pranešimo Nr. 2985519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 27

UAB "Skaidva", kodas 300564687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 2985520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lutra", kodas 302588733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-6
Pranešimo Nr. 2985521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-06).

- - -

UAB "KAZBALT.ORG", kodas 302504393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2985522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 2985523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "Simsim", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2985524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB, kodas 122965976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2985525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVITA" IR PARTNERIAI, kodas 148265746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 2985526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 2985527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus r. Veriškių pradinė mokykla, kodas 191322250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Veriškių k.
Pranešimo Nr. 2985528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" netekimo
įregistravimo (2013-12-05); Teismo sprendimas / Lietuvos Vyriausiojo administracinio teismo sprendimas panaikinti
Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2010 m. birželio 23 d. sprendimą Nr. T3-207 "Dėl kai kurių Vilniaus rajono švietimo
įstaigų reorganizavimo ir vidaus struktūros pertvarkymo" (2013-12-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agluonėnai", kodas 163211780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 2985529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės
komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likvidacinės komisijos sudarymo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimo, papildymo ir naujos redakcijos patvirtinimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl žemės ūkio bendrovės įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Zobervita", kodas 152581814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62A
Pranešimo Nr. 2985530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jovitos Zobernienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2013-12-05).

- - -

UAB "Melitidė", kodas 303203610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 23-12
Pranešimo Nr. 2985531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pas Kostą", kodas 168691835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Šeduvos g. 32
Pranešimo Nr. 2985532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 8, kodas 150013510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 2985533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Maistas visiems", kodas 301738386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-8
Pranešimo Nr. 2985534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "E. naujienos", kodas 301534782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2985535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Grividos būstas", kodas 300046709
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2985536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-08-09); Įstatai (2004-08-09); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2004-08-09).

- - -

UAB "Ronas", kodas 300017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2985537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06).

- - -

Arvydo Abručio įmonė, kodas 164694346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 24
Pranešimo Nr. 2985538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTEM ARTES", kodas 124628160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2985539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2985540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIČIŪNŲ RESTORANŲ GRUPĖ, UAB); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-09).

- - -

Jono Nosalio įmonė, kodas 123101447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-29
Pranešimo Nr. 2985541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARINE CARGO HANDLING KLAIPĖDA", kodas 141682687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 2985542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (1998-06-01); Prašymas / Dėl vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (1998-06-01); Įstatų pakeitimai (1998-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų pakeitimų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (1998-06-01); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas (1998-06-01); Registravimo pažymėjimo originalas (1998-06-01); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 2985543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2985544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Edeno baldai", kodas 303164310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2985545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-05).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 2985546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

1500-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300094141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-338
Pranešimo Nr. 2985547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-03-01); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-03-01); Įstatai (2005-03-01).

- - -

Lauros Galkinaitės individuali įmonė, kodas 300622425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 2985548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-03 (2013-12-03).

- - -

R. Kručkausko individuali įmonė, kodas 149920852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. V. Krėvės g. 8A
Pranešimo Nr. 2985549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SANETOS PREKYBA", kodas 125300540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 2985550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-03); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Savininko sprendimas / Sprendimo išrašas dėl vadovo
išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 33

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingas garsas", kodas 300143026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-9
Pranešimo Nr. 2985551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Parulienės individuali įmonė, kodas 158329058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Aukuro g. 2
Pranešimo Nr. 2985552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko įregistravimo (2013-12-04);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-04); Paveldėjimo teisės liudijimas / NETYSVEP100530858 (2013-12-04).

- - -

J. Linkevičiaus firma "JONDĖ", kodas 147720657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 2985553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijos verslui", kodas 303196906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2985554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Tropis", kodas 303175374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2985555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas
(2013-12-02).

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2985556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOKYBĖS KUBAS", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2985557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09);
Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Denta Clinic", kodas 302549634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 2985558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Akcininkų sąrašas (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

UAB "VIVAPARTS", kodas 302597885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2985559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas 1", kodas 301002594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-29
Pranešimo Nr. 2985560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų bei
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

UAB "Ponta", kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2985561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 35

- - -

UAB "SANDTRUCK", kodas 302721240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 2985562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Volsped", kodas 302822588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2985563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-29 (2013-12-05).

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 2985564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"K.projektai.LT", UAB, kodas 302614982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44B-3
Pranešimo Nr. 2985565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-12-09).

- - -

UAB "Esnora", kodas 303203471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Elgerna, kodas 302333946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2985567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORLAIVIS", kodas 148224692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 14
Pranešimo Nr. 2985568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-09).

- - -

IĮ "GreyMink-lt", kodas 303053776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k. Miško aklg. 1
Pranešimo Nr. 2985569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-09).

- - -

UAB Organizacijų valdymo agentūra, kodas 303186100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2985570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05);
Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "Keramita", kodas 301830895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25A
Pranešimo Nr. 2985571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 2985572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 37

- - -

UAB "Techtransa", kodas 301565849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 2985573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2985574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "Sanbelas", kodas 303183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2985575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADNET", kodas 111726576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2985576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Bajorų vėjas", kodas 302516869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 6A-1
Pranešimo Nr. 2985577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "JAZZAI", kodas 300562191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 198-26
Pranešimo Nr. 2985578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "ANIMACIJOS MOKYKLA", kodas 124864869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 2985579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Libitus", kodas 303203642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NERO-LT", kodas 302660225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Joniškio g. 6-9
Pranešimo Nr. 2985581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Ramunė", kodas 271482750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 15-28
Pranešimo Nr. 2985582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Butų savininkų bendrija "MADA", kodas 300805526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 15-9
Pranešimo Nr. 2985583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 39

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 2985584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Užtaisas", kodas 303203667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14I-24
Pranešimo Nr. 2985585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MASYS" Vilniaus filialas, kodas 300151069
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 57-10
Pranešimo Nr. 2985586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "DIKĖS LABIRINTAS", kodas 124864292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-17
Pranešimo Nr. 2985587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "AKIRAČIO REDAKCIJA", kodas 125009474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2985588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "AKIRAČIO" REDAKCIJA); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-02-19); Steigėjo sprendimas; Steigimo aktas.

- - -

Petro Kriščiūno vairuotojų ruošimo įmonė, kodas 144080159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 2985589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-09).

- - -

UAB "Eurotransportas", kodas 303160333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2985590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-10).

- - -

UAB "Arnio medis", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2985591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seleta", kodas 302593723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-44
Pranešimo Nr. 2985592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-21 (2013-12-03).

- - -

MB "ŠILDVESTA", kodas 302954878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 12
Pranešimo Nr. 2985593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustonių žemės ūkio technika", kodas 168581940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2985594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Lietuvos meninės gimnastikos sąjunga, kodas 195778746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 41

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-62
Pranešimo Nr. 2985595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis pakeisti 2013-11-13 nutartimi taikytas laikinąsias
apsaugos priemones ir laikinai LMGS nariams (žr. nutartį) uždrausti dalyvauti susirinkimuose ir balsuoti dėl įstatų,
valdymo organų narių rinkimo ir t. t. (2013-12-06).

- - -

UAB "ST Service", kodas 302297998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2985596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGOS" KELIAI, kodas 167600971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 2985597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2985598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2013-11-29);
Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2013-11-29); Bendroji prokūra / Išduota Leif Peter Andersson ir
Jussi-Pekka Mikael Kumpulainen (2013-11-29); Bendroji prokūra / Išduota Leif Peter Andersson ir Goran Holger Bille
(2013-11-29); Bendroji prokūra / Išduota Leif Peter Andersson ir Sarra Ilona Maria Lifflander (2013-11-29); Bendroji
prokūra / Išduota Leif Peter Andersson ir Simo Pekka Vahahyyppae (2013-11-29); Bendroji prokūra / Išduota Ella Eveliina
Melentjeff ir Leif Peter Andersson (2013-11-29); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Užsienio asmens pasas (2013-11-29); Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės pieninė", kodas 162403450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 2985599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-03);
Įstatai (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

UAB "Kauno kodas", kodas 303199514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2985600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-12-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

Radviliškio rajono Socialinių paslaugų centras, kodas 300074929
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 2985601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "CANTUS" KONSULTACIJOS, kodas 125012260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 2985602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-01); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MASYS", kodas 300115607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 2985603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liepų gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300148190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-24
Pranešimo Nr. 2985604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 43

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2005-10-12);
Steigimo sutartis (2005-09-21); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-09-21); Įstatai (2005-09-21); Pažyma apie
laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-09-21).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Luknos ežero gyvenvietė", kodas 300096480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2985605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-03-09); Įstatai (2005-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMASTRA", kodas 165757116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 89
Pranešimo Nr. 2985606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Refiksas", kodas 303201698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-55
Pranešimo Nr. 2985607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujo
vadovo paskyrimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-06); Akcininkų sąrašas
(2013-12-06).

- - -

R. Zubavičiaus įmonė, kodas 133374871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 48-25
Pranešimo Nr. 2985608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-05).

- - -

Klubas "Kario kelias", kodas 302343488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 9-11
Pranešimo Nr. 2985609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 44

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2985610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09); Akcininkų
sąrašas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITC BALTIJA", kodas 111773864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2985611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-10).

- - -

"Investiciniai atradimai", UAB, kodas 300066252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2985612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ADMIRAL MARKETS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04).

- - -

UAB "Baltic Stock", kodas 302656376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2985613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo bei
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "EUROPARK VILNIUS", kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2985614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Visagino stalo teniso klubas, kodas 302755552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkštelių k. J. Rustemo g. 18-1
Pranešimo Nr. 2985615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-28
Pranešimo Nr. 2985616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-06).

- - -

UAB Strong Transport, kodas 302681963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2985617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-05).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2985618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-09).

- - -

UAB "Šilumos projektai", kodas 303201488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2985619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

"Euro kavinė", UAB, kodas 302422633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 2985620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

"ATLANTIC EXPRESS CORPORATION" filialas, kodas 301537020
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 2985621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

UAB "NEKSALITA", kodas 111776974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2985622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

VILNIAUS SVEIKUOLIŲ KLUBAS "SATVA", kodas 125093757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 46-12
Pranešimo Nr. 2985623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-26);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Antikorupcijos akademija, kodas 303124166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2985624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "CMI Solutions", kodas 302999485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-41
Pranešimo Nr. 2985625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-05).

- - -

Romualdo Slonskio įmonė "Romasas", kodas 145117863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 121-3
Pranešimo Nr. 2985626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos spektras", kodas 300079260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 4-28
Pranešimo Nr. 2985627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MENO INICIATYVA", kodas 124862665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2985628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Madesta Trade", kodas 302708061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2985629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Užsienio asmens pasas (2013-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 48

- - -

UAB "Alnola", kodas 303203425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dorneta", kodas 303203489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulrenta", kodas 301850638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Naruševičiaus g. 18E
Pranešimo Nr. 2985632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Įstatai (2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-12-06).

- - -

Kelmės verslininkių ir vadybininkių draugija, kodas 162946396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 72-2
Pranešimo Nr. 2985633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Aurasa", kodas 303169122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2985634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų sąrašas
(2013-12-06).

- - -

"Nordic Invest", UAB, kodas 302698560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 2985635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Rafaela", kodas 300109554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-27
Pranešimo Nr. 2985636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-12-09).

- - -

KURŠĖNŲ KOMUNALINIO ŪKIO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 145544541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 2985637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kelmės rajono Pašilės pagrindinė mokykla, kodas 290097990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 2985638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "AMERICAN BACK INSTITUTE", kodas 300067692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 2985639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-11).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-16
Pranešimo Nr. 2985640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-06); Akcininkų
sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "AUTRA", kodas 144173460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 50

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 347
Pranešimo Nr. 2985641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Didmena", kodas 134065828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 2985642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

Danutės Kaminskienės individuali įmonė, kodas 124374484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 2985643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-05);
Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "Davter", kodas 302575579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 2985644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "ELEVALA", kodas 124540415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-91A
Pranešimo Nr. 2985645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Coffee King", UAB, kodas 302628195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3-8
Pranešimo Nr. 2985646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 2985647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-12-10).

- - -

UAB "AKMENS STICHIJA", kodas 302691046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lozoriškių vs. 5
Pranešimo Nr. 2985648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03);
Užsienio asmens pasas (2013-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "OKLIUZIJA", kodas 124540568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 2985649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-19); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-11); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS KLINIKA", kodas 124538916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-9
Pranešimo Nr. 2985650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-26); Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Pizza Dominium LT", kodas 302448820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2985651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Toro servisas", kodas 140428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 3
Pranešimo Nr. 2985652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo centras "Džiaugsmo slėnis", kodas 303030877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 2985653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-06); Vienintelio dalininko sprendimas
(2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

Kniaudiškių g. 46-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300130961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-38
Pranešimo Nr. 2985654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko
rinkimų (2013-12-05).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės administracija, kodas 188753461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 2985655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2013-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2985656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Multus", kodas 303197260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "FUNKCINĖS MEDICINOS MOKYMO IR GYDYMO CENTRAS", kodas 302787062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudoniškių k. Palaimos g. 21
Pranešimo Nr. 2985658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "KOVOTOJAS", kodas 148185848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-32
Pranešimo Nr. 2985659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.

- - -

821-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125797590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-36/ Bebrų g. 2-36
Pranešimo Nr. 2985660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERDTEX", kodas 300098809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2985661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 54

- - -

UAB "Lauvista", kodas 301649585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2985662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JVK transport, UAB, kodas 123357966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2985663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2985664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-04).

- - -

R. Čiupkevičiaus įmonė, kodas 159799452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 8A
Pranešimo Nr. 2985665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-10).

- - -

UAB "Investela", kodas 301757543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2985666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

UAB "VentoNero", kodas 302294703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2985667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lingių technologinis komplektas", kodas 163212925
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k.
Pranešimo Nr. 2985668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žemės ūkio bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Živilės Kulbokienės individuali įmonė, kodas 125891495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-39
Pranešimo Nr. 2985669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-11-22).

- - -

UAB "Screen service", kodas 302587916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taurupės g. 14
Pranešimo Nr. 2985670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENSINK AUTOCAR", kodas 111587945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97A
Pranešimo Nr. 2985671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "SORESTA", kodas 302620394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2985672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 56

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

IĮ "Vilusta", kodas 301221556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2985673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2013-12-10).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2985674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2005-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-09-23);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "PROFUS BALTICS", kodas 300513835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2985675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "NITTIS", kodas 302681155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 2985676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Technosfera", kodas 126020534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2985677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Raudonės bendruomenės centras, kodas 158754251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 2985678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2013-12-06);
Įstatai (2013-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-12-06).

- - -

Širvintų r. Zibalų pagrindinė mokykla, kodas 190366393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2985679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Širvintų rajono Zibalų pagrindinė mokykla).

- - -

IĮ "Juozapo klėtis", kodas 300072134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 2985680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-11-25).

- - -

UAB "Hernita", kodas 303203432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 2985682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 58

Viešoji įstaiga Rokiškio turizmo informacijos centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 8
Pranešimo Nr. 2985683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo laikinai eiti pareigas (2013-12-10); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų (2013-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "pertvarkomas", vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
viešosios įstaigos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą, nuostatų patvirtinimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Monubilis", kodas 303203400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VED 2", kodas 300635351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2985685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 2985686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "Anersa", kodas 303203507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2985688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-09).

- - -

Vilkaičių medžiotojų klubas, kodas 153270481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl. Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 2985689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "RECURSO", kodas 302784511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2985690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2985691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BOLTONA", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Aukso laikas LT", kodas 303203521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2985693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Decora Balt", kodas 300558182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2985694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-12-03).

- - -

UAB "TURKMĖNLITA", kodas 302422882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 3
Pranešimo Nr. 2985695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2985696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Agrowill AgroTech"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

UAB "Pramogos tau", kodas 301272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-10
Pranešimo Nr. 2985697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas
(2013-12-05).

- - -

UAB "DORVIS", kodas 302473713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2985698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo registravimo (2013-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2985699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-09).

- - -

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2985700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Akcininkų sąrašas (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

IĮ "Graphema", kodas 302653191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2985701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-06).

- - -

MB "Audovilda", kodas 303130660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 73A
Pranešimo Nr. 2985702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Biofuture", kodas 300515042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 2985703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Juodosios keramikos centras", kodas 124545729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-3
Pranešimo Nr. 2985704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-14);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-07); Įstatai (2005-01-07); Savininko sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2005-01-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Peisas", kodas 303201869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-46
Pranešimo Nr. 2985705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Ridus", kodas 147713463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-51
Pranešimo Nr. 2985706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto plėtra", kodas 300125964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2985707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-06-20); Įstatai (2005-06-20).

- - -

UAB RASKAN INVESTMENT, kodas 302662938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2985708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas-3", kodas 302742633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 13-1
Pranešimo Nr. 2985709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 63

- - -

"Limarto LT", UAB, kodas 303189032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 2985710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2985711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Peja" Kauno filialas, kodas 134905759
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 2985712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.

- - -

BENDRUOMENĖ "ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNAS", kodas 302306671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Šlyninkos k. 4
Pranešimo Nr. 2985713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MD Business", kodas 302454894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-14
Pranešimo Nr. 2985714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aktyvaus poilsio centras, kodas 302466619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Džiugų k. 15
Pranešimo Nr. 2985715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 64

- - -

MB ERMIHOUSE, kodas 303037277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-1
Pranešimo Nr. 2985716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Setekia", kodas 303190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2985717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-06).

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2985718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Vaizdo skonis", kodas 303193931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-19
Pranešimo Nr. 2985719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2985720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

VILNIAUS 23-ČIAS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "POVILIŠKIAI", kodas 125084555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 65

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-17
Pranešimo Nr. 2985721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2005-02-03); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-30); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus miesto vaikų klubas "DAIGAS", kodas 124704195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-15
Pranešimo Nr. 2985722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-01-07);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINOLETA", kodas 124340852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2985723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-05).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2985724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-09).

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 2985725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

IĮ "Konsultacijos moterims", kodas 302280536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 42E
Pranešimo Nr. 2985726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir buveinės adreso, vadovo ir
savininko duomenų įregistravimo (2013-12-09); Nuostatų pakeitimai (2013-12-09); Nuostatai (2013-12-09); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2985727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PROTECH SOLUTIONS, kodas 302541203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2985728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "INFORMACIJOS ABĖCĖLĖ", kodas 124538720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90
Pranešimo Nr. 2985729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "INFORMACIJOS ABECĖLĖ"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Juoda avis", kodas 301608738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 2985730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-03-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 67

- - -

Panevėžio rajono Paįstrio gyventojų bendruomenės centras, kodas 168971253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2985731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga DAINAVOS KULTŪROS PROJEKTAI, kodas 303073558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 2985732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 9, kodas 150072010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 9-58
Pranešimo Nr. 2985733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 45, kodas 150089636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 2985734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-05).

- - -

246-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 32
Pranešimo Nr. 2985735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-03-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-11-30); Įstatai (2004-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 68

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio plėtra", kodas 300125996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2985736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-06-20); Įstatai (2005-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "EASTCON AG" sporto klubas, kodas 123815431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-8
Pranešimo Nr. 2985737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Codeda", kodas 303192605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 2985738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Įgaliojimas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

UAB "Artrima", kodas 303197374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 2985739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Įgaliojimas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

UAB "Orvinta", kodas 303189993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 2985740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2013-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 69

- - -

EURAZ LT. UAB, kodas 301532952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 2985741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

UAB "Leidybos studija", kodas 235515510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-88
Pranešimo Nr. 2985742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Eibučiai", kodas 153255045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g.
Pranešimo Nr. 2985743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas; Įstatai.

- - -

P. Tarasevičiaus komanditinė ūkinė bendrija "Diodo sistemos", kodas 122969316
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-75
Pranešimo Nr. 2985744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir tikrojo nario duomenų
įregistravimo (2005-06-22); Jungtinės veiklos sutartis (2005-06-22); Protokolas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo
(2005-06-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-22); Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 2985745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo ir laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo (2013-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 70

- - -

Baraginės kaimo bendruomenė, kodas 300628734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2985746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-09).

- - -

UAB "Disko vakarai", kodas 303182721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 4-13
Pranešimo Nr. 2985747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tenda", kodas 300568899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-61
Pranešimo Nr. 2985748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALEDAKOMAS", kodas 145201845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 45-14
Pranešimo Nr. 2985749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 2985750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų r. Vosgėlių kaimo kartų bendruomenė, kodas 302496758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosgėlių k. Salinio g. 16
Pranešimo Nr. 2985751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 71

- - -

UAB Unikodas, kodas 302523269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Žydelių k. Žvėrupės g. 4
Pranešimo Nr. 2985752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulala", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 2985753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas del istatu ir buveines keitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-06).

- - -

UAB "Vejarna", kodas 126098853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-4
Pranešimo Nr. 2985754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-04 (2013-12-06).

- - -

UAB "Value Capital", kodas 303170249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2985755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Individuali įmonė "Slavlita", kodas 300521223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kaniūkų k. Partizanų g. 30
Pranešimo Nr. 2985756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teraverda", kodas 303196856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2985757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-06); Akcininkų sąrašas
(2013-12-06).

- - -

UAB "TEMIS", kodas 300627632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 6-25
Pranešimo Nr. 2985758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Don transport, UAB, kodas 302545988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 2985759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2985760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

Editos Laurinaitienės individuali įmonė, kodas 145755467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 57
Pranešimo Nr. 2985761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTRAMAS", kodas 300558727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2985762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dainuojanti lapė", kodas 303202049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2985763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UKSTAMETA", kodas 302467219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 2985764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "Online+tv", kodas 124351343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-142
Pranešimo Nr. 2985765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-09).

- - -

IĮ "Bionormanas", kodas 303084088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 2985766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-09).

- - -

UAB "Selneka", kodas 303162462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2985767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Žydrūno Daugirdo individuali įmonė, kodas 300086244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30-61
Pranešimo Nr. 2985768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-09); Nuostatai (2013-12-09); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Ramedija", kodas 303178438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2985769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

UAB "Norsa", kodas 303194894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2985770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZASKO", kodas 302690745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 2985771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-12
Pranešimo Nr. 2985772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 75

Akcinės bendrovės "Lytagra" Utenos filialas, kodas 303128823
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2985773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Steigėjo valdybos protokolas dėl vadovo keitimo (2013-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Leonija", kodas 303203496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2985774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTSETA", kodas 242129740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2985775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "KFS Baltija", kodas 302945758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2985776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilijos Mikėnaitės personalinė įmonė, kodas 126064317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 158-24
Pranešimo Nr. 2985777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMLINA", kodas 148242181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10
Pranešimo Nr. 2985778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 76

Sporto klubas "PIRUETAS", kodas 155963071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 2985779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-12-10).

- - -

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300651302
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 2985780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-09).

- - -

UAB "Proreta", kodas 302527584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 2985781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-06).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2985782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "Autoaljansas", kodas 300059101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 2985783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-06); Akcininkų
sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvint", kodas 132278119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2985784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-10).

- - -

UAB "NAUJOJI SPAUSTĖ", kodas 247811570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-4
Pranešimo Nr. 2985785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MILRA", kodas 302303102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 2985786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Crown Complex", kodas 302862892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2985787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Baltic Technical & Technological Solutions", kodas 302425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2985788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Infinity group", kodas 302519491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 48-14
Pranešimo Nr. 2985789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

IĮ "Saulėta Afroditė", kodas 303053751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 78

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-3
Pranešimo Nr. 2985790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-10); Savininko sprendimas (2013-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Panoptikumas", kodas 124541136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-26
Pranešimo Nr. 2985791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-06-22); Įstatų pakeitimai (2004-06-22); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-06-22); Įstatai (2004-06-22); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-06-22); Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "AMINEX", kodas 301694146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžėlės k.
Pranešimo Nr. 2985792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2985793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "MACIOS TRANS TRAVEL", kodas 302854575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2985794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195320656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2985795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo asmens duomenų įregistravimo
(2013-12-05).

- - -

UAB "Prekių priežiūros ir rinkodaros paslaugos", kodas 303203635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2985796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autotrade", kodas 121156135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 2985797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03).

- - -

92-oji kūrybinio jaunimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300152662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 3A
Pranešimo Nr. 2985798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-10-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-13); Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "TECHNINIS MODULIS", kodas 302527926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 2985799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pekkaniska Lit, kodas 300083554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2985800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 80

UAB "VS BALTIC GROUP", kodas 302340339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2985801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Individuali A. Ruginio įmonė "Saulėtekis", kodas 168000919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 15
Pranešimo Nr. 2985802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbara", kodas 135316144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 12
Pranešimo Nr. 2985803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Irmanto Jagmino įmonė, kodas 171653385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-28
Pranešimo Nr. 2985804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEJA", kodas 147693167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 58-10
Pranešimo Nr. 2985805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Selevičiaus individuali įmonė, kodas 126027094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-302
Pranešimo Nr. 2985806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-01-30); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų centras "Kartų tiltas", kodas 300665177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-9
Pranešimo Nr. 2985807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVIKA", kodas 147989294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-54
Pranešimo Nr. 2985808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 302577562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Garažų g. 1B-219
Pranešimo Nr. 2985809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros investicija", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2985810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "PERGALĖ TS", kodas 302325892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2985811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 2985812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-12-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus perrinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2985813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

MB Beržų takas, kodas 302794345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Miško g. 14-5
Pranešimo Nr. 2985814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AURORA TRADING", kodas 302666139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 2985815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-06).

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 2985816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-06 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-10).

- - -

UAB "EM3", kodas 300561666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2985817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-345 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "ST Baltic", kodas 302485391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-18
Pranešimo Nr. 2985818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

UAB "Eko balt", kodas 302572768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 7C
Pranešimo Nr. 2985819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

Mindaugo Pranausko IĮ, kodas 302305128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-23
Pranešimo Nr. 2985820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prokūra (2009-02-10).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


